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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61620029R

2. Data e Regjistrimit 20/04/2026
3. Emri i Subjektit PASHA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Tiranë, Kamëz, Banesë Private, përballë 
kthesës së Valiasit, përballë Karburantit Alpet 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit të shoqërisë është ushtrimi i veprimtarisë 
në fushën e ndërtimit, përfshirë projektimin, ndërtimin, 
rikonstruksionin, restaurimin, mirëmbajtjen dhe prishjen e 
ndërtesave civile, industriale, tregtare, turistike, bujqësore 
dhe infrastrukturore të çdo lloji, ndërtimin e objekteve të 
banimit individuale dhe kolektive, komplekseve rezidenciale, 
qendrave tregtare, objekteve të shërbimeve dhe strukturave 
turistike dhe hotelerie, realizimin e punimeve të 
përgjithshme të ndërtimit dhe inxhinierisë civile si rrugë, ura, 
tunele, sheshe, vepra hidroteknike, rrjete ujësjellësi dhe 
kanalizimesh, rrjete energjetike dhe çdo punim tjetër 
infrastrukture. Zhvillimin e pasurive të paluajtshme, 
përfshirë investimin, zhvillimin, ndërtimin, administrimin, 
menaxhimin, blerjen, shitjen, dhënien me qira dhe çdo formë 
tjetër shfrytëzimi të tyre. Importin, eksportin, prodhimin, 
përpunimin dhe tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
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materialeve të ndërtimit, inerteve, makinerive, pajisjeve dhe 
teknologjive që lidhen me sektorin e ndërtimit dhe sektorë të 
tjerë ekonomikë. Dhënien me qira dhe përdorimin e 
makinerive dhe pajisjeve të ndërtimit, kryerjen e instalimeve 
elektrike, hidraulike, mekanike, termike, sistemeve të 
kondicionimit, ventilimit dhe sistemeve të tjera teknike në 
ndërtesa, si dhe ofrimin e shërbimeve të konsulencës, 
menaxhimit, studimit dhe asistencës teknike në fusha të 
ndryshme të ekonomisë. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër tregtar, industrial, financiar apo shërbimi që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të 
veprimtarisë dhe që lejohet nga legjislacioni në fuqi, si dhe 
çdo aktivitet tjetër që mund të vendoset nga Asambleja e 
Ortakëve dhe të regjistrohet në QKB, gjithashtu mund të 
bashkëpunojë ose të marrë pjesë në shoqëri të tjera tregtare, 
konsorciume apo forma të tjera bashkëpunimi me persona 
fizikë ose juridikë vendas dhe të huaj. 
Rifat Pasha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2026 Deri: 08/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lavdi Pasha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.750,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 19,75
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,75

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shefqet Pasha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 19.750,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 19,75
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,75

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Naim Pasha
14.1 Vlera e kapitalit Para: 19.750,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 19,75
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,75

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Rifat Pasha
15.1 Vlera e kapitalit Para: 21.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 21,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Përparim Pasha
16.1 Vlera e kapitalit Para: 19.750,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 19,75
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,75

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PASHA GROUP
E-Mail: firma16pasha@gmail.com  
Telefon: 0683231288  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-593645-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F3B7BA-4F82-4B56-A2C0-57420A526427
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026


